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punelsta tiedoista voi saada selvän

kuvan tilanteesta Tässä on esim

huhtik koskeva selostus vain viides-

tä piiristä:
ULKOMAILTA

Korean naiset taistelevat ase
kädessä

Moskova kesäk I 5 p —Naisten

kansainvälisen kongressin istunnossa

Bulgarian edustaja selosti että Bulga

tavan köyhälistön valtiossa sitävas-

toin tulee tehtäväksemme uuden yh-

teiskunnan rakentaminen ja sen tu-

keminen Sen vuoksi on välttämä-

töntä pyrkiä siihen että naisten tais-

telu poliittisten oikeuksien puolesta

ja niiden hyväkseen käyttäminen
tulevat olemaan köyhälistön lopulli-

sen vapautumisen taistelukeinona

Tämän selostuksen jälkeen puhui

Englannin edustaja joka mainitsi

ettei ole keskitettävä huomiota lii

riassa joka kuudentena kuukautena

toimeenpannaan punainen viikko nais-

ten järjestämiseksi Korean edustaja
mainitsi että kaukaisen Idän talou-

delliset olot ovat pakolttaneet naisia

astumaan ulos vankilasta — haare-

mista — mennäkseen työntekijöinä
tehtaisiin tahi viljelysmaille Japanin
taloudellisen ylituotannon seurauksena
nälkä ja taloudellinen kriisi ovat syn-

nyttäneet naisten keskuudessa suuren

työttömyyden Tyttökauppa kukois-

taa hirvittävässä laajuudessa Korean

naiset ovat aktiivisesti vallankumous- - ihmisten ostajien sanotaan olevan
mukana taistellen asekä- - in viekkaita käyttäen kalkkia keino-dess- ä

Koreassa on useita terroristi- - ia kiertääkseen lakia Vanhemmat

aksi taisteluun naisten äänioikeuden

saavuttamiseksi Varottaen niistä

osittaisista seurauksista joita tais-

telu parlamenteissa voi aikaansaada

puhuja huomautti taistelun tarpeel-

lisuudesta koko työväenluokan olo-

jen parantamiseksi eikä yksistään
olojen parantamiseksi Ukrainan

Meierova lausui: Meillä tu-

lee äänloikeustalstelun olla vallan-

kumouksellisena taisteluna Meidän

toimintamme ei saa olla parlament-teeraamlsess-

vaan siinä että m

valmistamme vallankumouksellisia lii-

kehtimisiä Toveritar Bloeh (Sveit-

si) vaati välitöntä taistelua vallasta

Edustaja Noska huomautti kaikkien

kommunistinaisten tuntevan lopulli-

sen päämäärän: vallan valtaamisen

köyhälistön kautta Kysymys on vain

siitä mitä käytännöllisiä keinoja
saavuttamiseksi on käytet-

tävä Parlamentarismin tulee olla

yhtenä keinona joukkojen vallanku-

moukselliseksi kasvattamiseksi To-

veritar Kalugina Moskovasta piti suu-

resti vaikuttavan puheen esittäen
tovereille ettei-

vät he rajottuisi vain propagandan
harjottamiseen ja taistelukehotuksien
laatimisiin vaan he tekisivät vaka-

vaa kommunistista kasvatustyötä

Trotskin tervehdys

Tämän jälkeen tov Trotski ter-

vehti kongressia puheella joka syn-

nytti suurta innostusta kuulijoissa
Puheen jälkeen hyväksyttiin päätös-

lauselmia jonka jälkeen kongressi

päättyi

Naisten kongressi päättynyt

Viisipäiväisten neuvottelujen jäl-

keen on toinen kansainvälinen kom-

munistinen naiskongressi loppunut On

tehty päätös esittää Kilmannen

kongressille teesi- - ja me-

nettelytapaehdotus työskentelylle nais-

ten keskuudessa Teesit jotka ovat

Aleksandra Kollontayn laatimat si-

sältävät periaatteelliset menettelytavat

ja reformit tätä toimintaa varten ja
velvoitetaan niissä kommunistiset puo-

lueet muodostamaan erikoisia elimiä

naistoimintaa varten Kaikissa puo-

lueosastoissa tulee olla naiskomiteoita

joiden harkintaan on alistettava kaik-

ki naisia koskeva valistus- - ja järjeste-lytoimint- a

Puolueissa ei tule ole-

maan milään erityisiä järjestöjä nai-

sille vaan erikoisia elimiä tätä puolue-työnhaar-

varten ollen ne puolue-

johdon valvonnan alaisia Näillä ko-

miteoilla tulee olla välttämätön toi-

mintavapaus kyetäkseen luomaan

mahdollisimman parhaat toimintame-nettelytav-

Teeseissä osoitetaan

Piiri Kyliä Lapsia Kuol-myyt- y

leita

je jjfiien 43 947 1266

Ne Chin 69 598 921

Tung Siian 92 96S 1163

Chu Lu 209 2835 3660

Ping Siang 252 4447 50S7

Yhteensä 666 9825 12097

Ostetulta lapsia — jotka pääasias-
sa ovat tyttöjä — käytetään otto- -

lapsina jalkavaimoina orjina ja ilo-

tyttöinä Ostohinta on useissa ta-

pauksissa alle 1 doll ja muista mak-

setaan 40 50 80 jopa 150 dollaria

ja viehättävämmän näköiset tytöt
korkeimmassa hinnassa

Eräs katolinen pappi joka on tut-

kinut 112 henkilön myynnin on an-

tanut tästä seuraavia tietoja: Myy-

tyjen joukossa oli 51 tyttöä 21 vai-

moja ja 40 poikaa Näistä 51 alle

10 vuoden 34 alle 20 20 alle 30 ja
7 alle 40 vuoden Hinnat: 25 oli

myyty alle 4 doll 38 alle 7 doll

34 alle 10 9 alle 20 ja 4 alle 32

dollarin mikä määrä oli korkein sum-

ma

Kenen asialla nyt perustetta-
va uusi sos-de- m naisten-liitt- o

tulee olemaan?

Kuten tiedetään on Helsingissä tun-

nettujen noskelaisten naisten Hilda

Seppälän Olga Tainion y m alot-tees-

hommattu kokous jossa pitäisi

perustettaman uusi sos-de- naisten-liitt- o

Kaikille on tunnettua se mistä syys-

tä nuo mainitut naiset y m heidän

läheisimmät liittolaisensa Helsingissä

erosivat naisten liittotoimikunnasta

Liittotoimikunnassa enemmistönä ole-

vat työläisnaiset olivat selvillä siitä

että mailman vallankumous edistyy

että siitä liikettä ravitsevat yhteiskun-

nan uumenista nousevat voimat pro-

letariaatin joukot Ja siksi he päätti-

vät asettua sitä liikettä edistämään ja
voimistuttamaan Mutta sitä eivät ha-

lunneet tehdä vähemmistönä olevat

naiset ja siksi heillä ei ollut muuta

edessään kuin erota liitosta Ja sen

he tekivätkin

Liittotoimikunnasta eroamisensa jäl-

keen heidän yhtenä tärkeimpänä teh-

tävänään on ollutkin vallankumouksel-

listen naisten toiminnan mustaaminen

parjaaminen sekä välillinen avustami-

nen tunnetulle ohranalle Ovatpa toi-

sinaan tehneet suoranaisia osotuksia-ki- n

ohranalle ketä sen olisi pyydys-

tettävä pois työläisnaisten vallanku-

mouksellisten työrintamalta
Niillä toimenpiteillään ja lisäksi sillä

ohjelmalla jonka he ovat laatineet nyt

perustettavalle liitolleen ovat he osot-tane-

Suomen työläisnaisille sen ke-

nen asioilla he tulevat olemaan

Liittonsa ohjelmakohtia he ovat jul-

kaisseet "S S:ssa" Tässä yhteydes-

sä emme lähde niiden sisältöä lähem-

min selostamaan vaan mainitsemme

ainoastaan parista seikasta

"Uuden" liiton perustajat kaipaavat
itselleen kansainvälistä yhteistoimin-

taa Mutta siinä he huomaavatkin et-

tä II Internationale on kuollut Se

heidänkin täytyy tunnustaa Mutta

kenenkäs kanssa sitten saadaan kan-

sainvälistä yhteistoimintaa? III Inter-

nationale on heidän mielestään "lah-

kolaisten" yhtymä Siitä he piipittä- -

Moskovan naiskongressi

MOSKOVA kesäk 15 p (Kirje-tieto- )

— Clara Zetkin esitti selos-

tuksen naisten
sekä siitä onko kommunis-

tisten puolueiden parlamenteissa tais-

teltava naisten yhdenvertaisuuden

puolesta Selostajan käsityksen mu-

kaan on tämä taistelu tarpeellinen
siellä missä porvaristolla on valta

käsissään Asettaessamme tämän

naisten poliittisen yhdenvertaisuuden
vaatimuksen eroavat kommunistit

periaatteellisesti siinä demokraattis-

ten jopa sosialidemokraattistenkin

puolueiden vaatimuksista Naisten

poliittinen yhdenvertaisuus el kom-

munisteilla ole lopullisena päämäärä-

nä vaan ainoastaan keinona joka

helpottaa taistelua naisten vapautta-

miseksi taloudellisesti ja yhteiskun-

nallisesti Scheidemannit näkevät

porvarillisessa demokratiassa ainoan

keinon naisen vapauttamiseksi Riip-

pumattomien sosialistien puolue hor

juu tunnustaakseen porvarillista de-

mokratiaa ainoana keinona pitäen si-

tä vain yhtenä niistä monista kei-

noista Kommunistit käsittävät lil-

ankin hyvin että köyhälistön dikta-

tuuri yksistään voi vapauttaa nai-

sen Me selitämme kmmunistinais-te- n

taistelun olevan vain yhden osan

köyhälistön taistelusta poliittisen val-

lan valtaamiseksi ja köyhälistön dik-

tatuurin perustamiseksi Sen jäl-

keen Zetkin kuvaa naisten asemaa

kapitalistisissa maissa jossa naiset

kärsivät kapitalistisesta sorrosta

Porvarillinen demokratia antaa nai-

sille vain kuolleen paperilla olevan

Mitä tulee nais-

ten osanottoon poliittiseen elämään

istuu tätä nykyä ainoastaan yksi nai-

nen Yhdysvaltain parlamentissa Eng-

lannissa annettiin naisille rajotettu
äänioikeus joka on sidottu 30 ikä-

vuoden rajaan Englannin alahuo-

neessa istuu myöskin yksi ainoa nai-

nen Kaupunginvirastoissa ei ola

naisia missään johtavissa viroisss

Vain Neuvosto-Venäjäll- ä on naisen

asema kokonaan toisenlainen ollen

Brest Litovskin rauhanneuvottelu-kunnass- a

saman arvoisena jäsenenä
Porvaristo tahtoo pitää naista tietä-

mättömyydessä ja jättää hänet talou-

dessa kiinni sillä se tietää kyllin

hyvin että silloin kun nainen" tulee

tietoiseksi poliittiseksi tekijäksi se

merkitsee porvariston loppua Nais-

ten poliittinen yhdenarvoisuus vetää

takapaUiiseinpiakin naisia luokka-

taisteluun jonka vuoksi meidän teh-

tävämme kommunistinaislna on kom-

munististen aatteiden johtaminen

työtätekevien naisten laajojen jouk-

kojen keskuuteen Kolmannen

joka taistelee kaikkien

sorrettujen puolesta tulee myös tais-

tella naisten poliittisen yhdenvertai-

suuden puolesta Tämän taistelun

tulee olla yhtenä lenkkinä köyhälis-

tön vallankumouksellisen liikkeen

ketjussa Siellä missä naisten po-

liittinen yhdenvertaisuus on saavu-

tettu on sitä käytettävä vallanku-

mouksellisen taisteluhengen kohotta-

miseksi Lopettaen selostuksensa

Zetkin huomautti että taistelu on nais-

ten ennen köy-

hälistön diktatuuria ja sen jälkeen
on olemukseltaan kokonaan erilainen

Kapitalistisessa maassa tulee toi-

minnan tässä suhteessa olla hajot

sia naisjoukkioita jotka taistelevat

Japanin imperialismia vastaan

Aleksandra Kollontay loppulausun-

nossaan mainitsi että toiminnan
eivät voi olla talonpoi-kaisnais-

enempää kuin kotitaloutta

hoitavat naiset tahi sivistyneistön nai-

setkaan vaan ainoastaan työläisnaiset

Mrs Sheridan Mexicoon
Lontoo —Mrs Clare Sheridan joka

äskettäin oleili Venäjällä muovaili

siellä Leninin Trotskin y m vallan-

kumousjohtajien patsaat kirjottipa
matkastansa lyhyen kirjasenkin josta
työväenlehdissämmekin on kerrottu
on nyt kutsuttu Meksikoon muovaile-

maan poliittisten johtajian patsaita

Sosialistien lasten mielenosoi-

tus Berliinissä
Berliini — Berliinin kommunistien

lapset kokoontuivat äskettäin mielen-

osoitukselle uskonnon ja historian pa-

kollista kouluissa opettamista vastaan

Tyttöset ja poikaset pitivät puheita
entisen keisarillisen palatsin maalla

tuomiten autokratista koulujärjestel-

mää jonka tarkotuksena on pitää ja

kasvattaa nouseva sukupolvi pimey-

dessä

Kulkueessa kantoivat lapset viirejä

joissa oli lauseita "Jumalaa ei ole" ja
ruumiillista rangaistusta vaadittiin

kouluista poistettavaksi Työväenlau-
lut kajahtelivat pienokaisten huulilta

ollessaan mielenosoituksella

Valkoinen orjakauppa
Kiinassa

Kymmeniätuhansia lapsia kuolee näl-

kään — Tuhansia myydään ilo-

tytöiksi jalkavaimoiksi ym

Nälkään kuolleitten lukumäärä
Pohjois-Kiinass- a ei tulla milloinkaan

tarkalleen tietämään Pohjois-Kii-na-

viidessä nälänahdistamassa maa-

kunnassa on kaikkiaan 21 milj hen-

kilöä Näistä oli 5545220 kansain-

välisen nälänhätäapukomitean kir-

joissa huhtik ja sen lisäksi oli

henkilöä merkitty apuatar-vitsevaks- i

jos elintarpeita voidaan

hankkia Useita miljoonia on kuol-

lut talven ja kevään kuluessa mutat

talven lauhkeus on pelastanut kuole-

masta muutamia miljooneja jotka
muodot ja menettelytavat propagan- - 0Vat kuitenkin ankarassa ravinnon
dalle jonka tehtävänä on johtaa työ- - puutteessa ja ovat alttiita taudeille
läisnaiset aktiiviseen toimintaan puo- - jotka aiheutuvat nälän aiheuttamasta
lueessa Manifestissa punaiselle am- - heikkoudesta Tällainen vaarallinen
matilliselle internationalellc kehoittaa (anti on esim lavantauti Toht

kongressi voimaperäiseen toimintaan Douglas Gray kansainvälisen
työskenteleväin naisten hätäapukomitean johtaja Pekingissä

keskuudessa cn antanut muutamia hämmästyttä- -

Kongressin jälkeen lähtivät edus- - viä tietoja lasten kohtalosta Lapset
tajat vallankumouksellisten ankarien ovat hirvittävän tilanteen pääasialli-haudoill- e

jotka somistettiin seppelein simpina uhreina ä saa- -


